

TECHNO ELECTRIC & ENGINEERING CO. LTD.

Corporate Office:

1B, Park Plaza, South Block, 71, Park Street, Kolkata - 700 016, India

Tel.: (033) 4051-3000, Fax: (033) 4051-3326, E-mail: techno.email@techno.co.in

CIN: L40108UP2005PLC094304



February 16, 2018

National Stock Exchange of India Ltd.

5th floor, Exchange Plaza

Bandra – Kurla Complex

Bandra (East) Mumbai - 400 051

NSE CODE: TECHNO

BSE Limited

Department of Corporate Services

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

BSE CODE - 533281

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notices of the National Company Law Tribunal

("NCLT") Convened Meeting of the Company

Please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisements published in the Business Standard (English) and in Dainik Jagran (Hindi), regarding notices convening the meetings of the Equity Shareholders of the Company scheduled to be held on Saturday, 17th day of March 2018 for the purpose of approval of scheme of amalgamation.

You are requested to take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Techno Electric & Engineering Company Ltd.

(Niranjan Brahma)
Company Secretary

Encl: as above

Business Standard Lucknow | WEDNESDAY, 14 FEBRUARY 2018

Before the National Company Law Tribunal Bench at Allahabad

Company Application No.18/ALD of 2018 (Under Sections 230 and 232 of the Companies Act, 2013) (DISTRICT: GAUTAM BUDDHA NAGAR)

In the Matter of :

Techno Electric & Engineering Company Limited, a Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Companies Act, 2013 having Corporate Identification No. L40108UP2005PLC094304 and its registered office at C-218, Sector-63, Ground Floor (GR-1), Noida, Uttar Pradesh 201 307.

.. Applicant Company No.1/Transferor Company

Simran Wind Project Limited, a Company incorporated under the provisions of the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Companies Act, 2013 having Corporate Identification No. U40108UP2005PLC094368 and its registered office at C-218, ... Applicant Company No.2/ Transferee Company Sector-63, Ground Floor (GR-2), Noida, Uttar Pradesh 201 307.

ADVERTISEMENT OF NOTICE CONVENING MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that by an order dated 31st January, 2018, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Bench at Allahaba ("Tribunal") has directed a meeting of the Equity Shareholders of Techno Electric & Engineering Company Law Tribunal, bench at Alianabaa ("Tribunal") has directed a meeting of the Equity Shareholders of Techno Electric & Engineering Company (Limited, the Applicant No.1 abovenamed ("Transferor Company"), to be held for the purpose of their considering, and if thought fit, approving, with or without modification, the proposed Scheme of Amalgamation of the said Transferor Company with Simran Wind Project Limited, being the Applicant Company No.2 abovenamed ("Transferee Company").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Transferor Company will be held at "Hotel Ginger", 45A, Sector 63, Block H, Noida, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh 201 301 on Saturday, the 17th day of March, 2018 at 12:00 Noon to consider, and if thought fit, approve the said Scheme of Amalgamation.

TAKE FURTHER NOTICE that in terms of the said order dated 31st January, 2018, of the Hon'ble Tribunal, the Equity Shareholders of the Transferor Company shall have the facility and option of voting on the Scheme by casting their votes in person or by proxy at the venue of the meeting on 17th March, 2018 or by postal ballot/electronic voting ("remote e-voting") during the respective periods as stated below:

Manner of voting	Commencement of voting	End of Voting
A. Postal Ballot	9:00 a.m 15th February, 2018	5:00 p.m. 16th March, 2018
B. Remote e-voting	9:00 a.m. 15th February, 2018	5:00 p.m. 16th March, 2018
C. Poil at venue of meeting	17th March, 2018 (upon poll being announced by Chairperson)	17th March, 2018 (till poll is open)

Take note that the Equity Shareholders may opt to exercise their votes only in one mode, i.e, by (a) postal ballot, (b) remote e-voting or (c) by poll at the venue of the meeting. In case Equity Shareholders cast their vote by both postal ballot and remote e-voting, then voting done through remote e-voting shall prevail and voting done by postal ballot will be treated as invalid. Further, Equity Shareholders casting their votes by postal ballot and/or remote e-voting, as aforesaid, shall not be entitled to vote again by poll at the venue of the meeting, whether in person or by proxy. If they do so, the votes so cast by them at the venue of the meeting shall be treated as invalid.

It is however clarified that Equity Shareholders casting their votes by postal ballot / remote e-voting, as aforesaid, shall nevertheless be entitled to attend and participate in the meeting but shall not be entitled to vote again at the meeting, as stated above. At the venue of the meeting the votes shall be taken only physically by polling papers. Facility for postal ballot or remote e-voting shall not be available at the

venue of the meeting.

The business of the meeting shall be transacted and the result thereof ascertained accordingly. The resolution for approval of the Scheme shall, if passed by requisite majority be deemed to have been duly passed on the date of the said meeting (i.e. 17th March, 2018) under Section 230(1) read with Section 232(1) of the Companies Act, 2013.

Votes may be cast, as aforesaid, at the venue of the meeting by the Equity Shareholders personally or by proxy provided that in the latter case, the proxies in the prescribed form, duly signed by them, is deposited at the registered office of the Transferor Company, not later than 48 (forty eight) hours before the time for holding the meeting. In case of a Body Corporate, being an Equity Shareholder of the Transferor Company, opting to attend and vote at the venue of the meeting, as aforesaid, through its authorised representative, such Body Corporate may do so provided a certified copy of the resolution of its Board of Directors or other governing body authorising such ative to attend and vote at the meeting on its behalf is deposited at the registered office of the Transferor Company not later than 48 (forty eight) hours before the time for holding the meeting.

The Hon'ble Tribunal has appointed the undersigned to be the Chairperson of the said meeting of the Equity Shareholders of the Transferor Company; Shri Abhinav Mehrotra, Advocate to be the Alternate Chairperson of the said meeting; and Shri Mukesh Mohan, Chartered Accountant, to be the Scrutinizer for the said meeting.

Copies of the said Scheme of Amalgamation; form of proxy; attendance slip; the Explanatory Statement under Section 230(3) read with Section 232(2) of the Companies Act, 2013 along with all annexures to such statement; Postal Ballot Form; and postage pre-paid selfaddressed envelope can be obtained free of charge at the registered office of the Transferor Company as stated above

Forms of proxy can be obtained from the registered office of the Transferor Company.

Copies of the notice convening meeting and the accompanying documents are also placed on the website of the Transferor Company (www.techno.co.in) at the link http://www.techno.co.in/amalgamation.aspx and website of National Securities Depository Limited (https://evoting.nsdl.com) being the agency appointed by the Transferor Company to provide the remote e-voting facility to the shareholders, as aforesaid.

In case of voting by postal ballot, the Postal Ballot Form duly completed should be returned by the shareholders so as to reach the Scrutinizer on or before 5:00 p.m on 16th March, 2018. In case of remote e-voting the votes should be cast by 5:00 p.m on 16th March, 2018. Responses received after the said times will be treated as invalid. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter by National Securities Depository Limited and the Equity Shareholders will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote on the resolution is cast by the Member, she/he shall not be allowed to change it subsequently.

The Transferor Company has on 12th February, 2018 completed the dispatch of the Notices convening meeting along with the Explanatory Statement and all other accompanying documents to all the Equity Shareholders of the Transferor Company. Such notices have been dispatched to all Equity Shareholders whose names appear in the Register of Members of the Transferor Company as on 7th

The Equity Shareholders of the Transferor Company shall be entitled to cast their votes as per the mode chosen by them during the respective voting period for such mode, as specified in the table above. However, the votes cast by the shareholders shall be reckoned and scrutinised for all modes with reference to the Register of Members as on 7th February, 2018, being the cut off date fixed by the Hon'ble Tribunal for this purpose. Accordingly, the voting rights of Equity Shareholders shall be in proportion to their Equity Shareholding in the Transferor Company as on the close of business on the said cut-off date.

Equity Shareholders who have not received the postal ballot form, can download the same from the Company's websi www.techno.co.in. In case an Equity Shareholder is desirous of obtaining a printed duplicate postal ballot form, he or she may send request by letter to the registered office of the Transferor Company or send e-mail from their registered email id to desk.investors@techno.co.in or write to Shri Niranjan Brahma, Company Secretary, Techno Electric & Engineering Company Limited at email id: niranjan.brahma@techno.co.in. The Transferor Company shall forward the same along with postage prepaid self-addressed Envelope to the Equity Shareholder

In case of any queries, Equity Shareholders of the Transferor Company may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for shareholders and remote e-voting User Manual for shareholders available at the download section of https://evoting.nsdl.com. In case of any grievances, the said shareholders may contact Ms. Pallavi Mhatre, National Securities Depository Limited, Trade World, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, email: pallavid@nsdl.co.in, Phone: +91 22 2499 4545. The results of voting by the Equity Shareholders of the Transferor Company shall be announced by the Chairperson of the Meeting on 24th March, 2018 upon receipt of Scrutinizer's reports and same shall be displayed on the website of the Applicant Company No.1 at www.techno.co.in at the link http://www.techno.co.in/amalgamation.aspx and on the website of National Securities Depository Limited (https://evoting.nsdl.com). The said results shall also be published in The Business Standard and Dainik Jagran. Results of voting by Equity Shareholders of the Applicant No.1 shall also be sent to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited on the date of

The abovementioned Scheme of Amalgamation, if approved by requisite majority of the Equity Shareholders at their aforesaid meeting

If be subject to the subsequent approval of the Hon'ble Tribunal. Dated this 14th day of February, 2018.

(Former Law Secretary, Govt. of India) Chairperson appointed for the Meeting

Drawn of Applicants by (Rahui Agarwai) Advocate-on-Roll No. A/R 0076 Counsel for the Applicants

Chamber No. 42, High Court, 74/8? Lal Bahadur Shastri Marg, Allahabad 211 001

मिले तो थानाध्यक्ष पहाड्गंज, विकार के के राष्ट्रीय जागरण १४ फरवरी २०१८ दैनिक जागरण राष्ट्रीय कम्पनी विश्व अधिकरण इसाहाबाद पीठ के सम्ब कप्पनी आवेदन स. 18 / एएतवी आँक 2018 (क्रावनी अधिनियम, 2013 की बारा 230 एवं 232 के अंतर्गत) (जिला गीतम बुद्ध नगर) निम्निक्षित्वत के मामले में: टेक्नो इसेविट्रक एंड इंजीनियरिंग कम्पनी जिनिट्ड, कम्पनी अधिनियम, 1968 के प्रावधानों के अंतर्गत गठित एक कम्पनी और कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रयोजक के तहत एक कम्पनी के तौर पर जिसकी कॉर्पोरेट पढ़ कम्पनी तीर कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रयोजक के तहत एक कम्पनी के तौर पर जिसकी कॉर्पोरेट पढ़ कम्पनी तरि कम्पनी अधिनियम, 2013 के प्रयोजक के तहत एक कम्पनी के तौर पर जिसकी कॉर्पोरेट पढ़िला स. LAO108UP2005PLC094304 और पंजीकृत कार्यालय सी—218, संबटर—63, बृतल (जीआर—1), इसह सर दर्ज पुरि. पि कोः यदि पुरा अपन म है।

, और

, और

। मरन बिन्ड प्रोजेक्ट लिमिटेड, कम्पनी अधिनियम, 1956 के प्राक्वानों के अंतर्गत गठित एक कम्पनी और

मान बिन्ड प्रोजेक्ट लिमिटेड, कम्पनी अधिनियम, 1956 के प्राक्वानों के अंतर्गत गठित एक कम्पनी और

मानी अधिनियम, 2013 के प्रयोजन के तहत एक कम्पनी के तीर पर जिसकी कॉपरिट पहचान सं

अधिनियम, 2013 के प्रयोजन के तहत एक कम्पनी के तीर पर जिसकी कॉपरिट पहचान सं

अधिनियम, 2013 के प्रयोजन के तहत एक अपने के तीर पर जिसकी कॉपरिट पहचान सं

अधिनियम, 2013 के प्रयोजन के तहत एक अपने के तीर पर जिसकी कॉपरिट पहचान सं

अधिन संग्रे के स्वाप्त के स्वाप्त कम्पनी के तीर पर जिसकी कम्पनी के तीर पर जिसकी कम्पनी और स्वाप्त संग्रे के स्वाप्त संग्रे के स्वाप्त संग्रे के स्वाप्त संग्रे कम्पनी के तीर पर जिसकी कम्पनी के स्वाप्त संग्रे के संग्रे के स्वाप्त संग्रे के सम्बन्ध संग्रे के स्वाप्त नोएडा, उत्तर प्रदेश में है। ार्य मिर 11 आवेदक कम्पनी नं. 2 / हस्तांतरिती कम्पनी DP इक्विटी शेयरप्राएकों की बैठक के आयोजन की सूचना का विज्ञापन इ।वचटा शंयरमारका का बठक क आयाजन का सूचना का विकापन एतद्वारा सूचित किया जाता है कि माननीय कन्पनी विवि अधिकरण, इलाहाबाद पीठ ("अधिकरण") में अपने आर्दश दिनांक 31 जनवरी, 2018 के द्वारा सिनरन विन्छ प्रोजेक्ट लिमिटेड, उपरोक्तर निर्मित आवेदन कम्पनी नं. 2 ("इस्तांतरिती कन्पनी") के साथ प्रस्तावित समानेवल की योजना पर विचार करने और यदि जरूरी हुआ तो संगोधन या विना संगोधन वर्ष अनुमोदित करने के प्रयोजन हेतु टेक्नो इलेक्ट्रिक एड इजीनियरिंग कम्पनी लिमिटेड, उपरोक्त नामित आवेदक कम्पनी नं. 1 ("इस्तांतरणकर्ता कम्पनी") के इविवटी शेवरदारकों की एक बैठक आयोजित करने के निर्देष विए हैं। दाभा कवित आदेश एवं निर्देश के अनुसरण में एतदृद्धारा आगे सूचना दी जाती है कि प्रस्तावित समामेलन की योजना पर विचार करने और यदि जरूरी हुआ तो उसे अनुनादित करने के लिए हरतांतरणकर्ता कम्पनी के इतिवटी शेयरशारकों की बैठक शनिवार, 17 मार्च, 2018 वो दोपहर 12.00 वर्ज ''हॉटल जिंगर'', 45ए, सेवटर-63, ब्लॉक-एव, नोएवा, गीतन बुद्ध नगर, उत्तर प्रदेष-201301 में आयोजित की जाएगी। USH दिव आगे सुषमा दो जाती है कि माननीय अधिकरण के आंदब विमांक 31 जनवरी, 2018 के संदर्भ में हस्तांतरिते कम्पनी के इकिवटी सेक्स्वारकों का नीचे दियं गये विवरण के अनुसार संबंधित अर्वाव के सीरान बैठक के रखा-पर व्यक्तिमत कर से या प्रावसी के गायम से समामेलन की योजना पर बांक मायज / इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग स्वित्तार के से या प्रावसी के गायम से समामेलन की योजना पर बांक मायज / इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग (音) लीध रिगोट ई-बोटिंग") द्वारा अपना वीट देने की सुविता दी जाएगी। सम हों थ योटिंग प्रारम दोटिंग की पद्धति 16 मार्थ, 2018 15 फरवरी, 2018 आक मरापन्न सार्थ 5.00 बजे छि प्रात: 9.00 वजे 18 मार्च, 2018 .सार्च 5,00 बजे 15 फरवरी, 2018 ख रिमोट ई-बोटिंग सूरा प्रातः 9.00 बजे शो 17 मार्च, 2018 बैठक के स्थान पर बोट (वोट वेने के समय तक) (अध्यक्ष द्वारा वोट देने सम का धापण को जाएगा।
कृपमा ध्यान रखें कि इविवटी शेयरधारक (क) डाक मतपत्र (ख) रिमोट हूं -वोटिंग (ग) बैठक के र्थान पर
तोट मैं किसी एक ही माध्यम से अपना बोट दे सकते हैं। यदि कोई इविवटी शेयरधारक डाक मतपत्र और
हिमोट हूं -वोटिंग सोनों माध्यम से अपना बोट दे सकते हैं। यदि कोई इविवटी शेयरधारक डाक मतपत्र और
मन्य होगा और डाक मतपत्र द्वारा दिये गये वोट को अदीव माना जाएगा। इसके अलावा, उपशेवत वर्णित
अनुसार इविवटी शेयरधारक डाक मतपत्र आर / या रिमोट हूं -वोटिंग के माध्यम से अपना वोट देने के बाद
अनुसार इविवटी शेयरधारक डाक मतपत्र और / या रिमोट हूं -वोटिंग के माध्यम से अपना वोट देने के बाद
दोसारा व्यविवानत कर से या प्रीवसी के माध्यम से बैठक के स्थान पर अपना वोट मही दे सकता है। यदि वह
रोसारा व्यविवानत कर से या प्रीवसी के माध्यम से बैठक के स्थान पर अपना वोट मही दे सकता है। यदि वह
रोसा करता है तो बैठक के स्थान पर दिये गये वोट को अवैध माना जाएगा। की घोषणा की जाएगी) DF यह स्पन्न किया जाता है कि इकिवटी शेयस्वारक जाक मतपत्र / रिमोट ई-बोटिंग हारा अपना बोट देने के बाद भी बैठक में उपस्थित एवं शामिल हो सकते हैं लेकिन उन्हें प्रचलत वर्णित अनुसार बैठक ने लेखारा अपना बोट देने की अनुमति नहीं होगी। बैठक के स्थान पर ग्रोटिंग केवल भीतिक प्रारूप में पोलिंग पेपर हारा की जाएगी। बैठक के स्थान पर डाक मतपत्र या रिमोट ई-बोटिंग की सुविधा उपलब्ध नहीं होगी। [Fo बैठक में कामकरज का निष्पादन किया जाएगा। और तदनुसार उसके परिणाम का निष्पारण किया जाएगा। कामभी अभिनियम 2013 की धारा 232(1) के साथ पठित धारा 230(1) के अंतर्गत कथित बैठक की तिथि (अर्थीत् 17 मार्च, 2018) को योजना के अनुमोदन का प्रस्ताव, यदि बहुमत से पारित हो जाता है तो यह विधियत् पारित माना जाएगा। भह विकास वारत भागा आएमा।
बैद्धक से आसीजन से स्थान पर उपरोक्त वर्णित अनुसार इविवादी शेयरवारकों द्वारा व्यक्तिगत रूप से या
प्रीवसी के माध्यम से अपना वोट दिया जा सकता है बबर्त की निर्धारित प्रीवसी कामे विधिवत इस्ताबारित कर
बैदक के आयोजन से 40 (अइतातीस) घटे पूर्व इस्तावारणकर्ता कम्मनी के पजीकृत कार्याद्वाय में जमा किया
गया हो। निकास कॉमिंटर के मामले ने इस्तावारिती कम्मनी के इतिवादी शेयरबारक से स्था में उपरोक्त कथित
अनुसार बैठक में भाग लेने एवं बोट देने के लिए अपना अधिकृत प्रतिनिधि मेजे जाने के संबंध में निर्धाय कांगीस्ट से
ऐशा कर सकते हैं बबरें कि अपनी और से जानों अधिकृत प्रतिनिधि मेजे पर्य उससे माध्यम से बोट देने के
लिए अपनी निदेशक मंबल या अन्य वास्तवीय निकास द्वारा प्रस्ताव की प्रमाणित प्रति बैठक के आयोजन के
लिए अपनी निदेशक मंबल या अन्य वास्तवीय निकास द्वारा प्रस्ताव की प्रमाणित प्रति बैठक के आयोजन के
समय से 48 (अइतालीस) घंटे पूर्व इस्ताविरिती कम्पनी के पंजीकृत कार्यांत्व में जमा की नई हो।
माननीय अधिकरण ने आग्रेवस्तावीर की इंस्तावस्थाकर्त कमानी के प्रतिकृत श्रेमशालकों की अधिक से सं माननीय अधिकरण ने आधोडरताक्षरी की इंग्लांतरणकर्ता कम्पनी के इक्तिटी शेवरचारकों की क्रवित बैठक के माननीय अधिकरण ने आधोडरताक्षरी की इंग्लांतरणकर्ता कम्पनी के इक्तिटी शेवरचारकों की क्रवित बैठक के वैकल्पिक आयक्ष के रूप में नियुक्त किया है और श्री अभिनय मेहरोजा, अधिवयत्ता को कप में नियुक्त किया है। आयक्ष एवं श्री मुकेश मोहन, चार्टर्ड एकाउंटेंट को कथित बैठक के पर्यवेक्षक को रूप में नियुक्त किया है। जपरोक्त वर्णित समामेलन की योजाना की प्रतियां, कम्पनी अधिनियम, 2013 की बारा 232(2) के साथ पठित धारा 230(3) के अतमेत व्याख्यात्मक विवरण, प्रांबसी फाम, उपरिवादि पर्वी एवं सभी संलग्नकों जैसे बाक मतपत्र, और पूर्व-भूगोव खाम दिवन्द लगाकर अपनी पत्ता लिखा लिखाफा उपरोक्त वर्णित अनुसार हरताजरणकर्ता कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय से नि.शुक्क प्राप्त किये जा सकते हैं। प्रॉक्सी कार्म इस्तांतरणकर्ता कम्पनी कं पंजीकृत कार्यालय से प्राप्त किये जा सकते हैं। बैठक के आयोजन की सूचना की प्रति के साथ संगत यस्तावेज हस्तावरणकर्ता कम्पनी की वेबताबट (www.fechno.co.in) पर लिंक http://www.techno.co.in/amaigamation.aspx पर और उपरोक्त कवित अनुसार शेयरवारकों को रिमोट ई-चौटिंग की सुविधा उपलब्ध कराने के लिए हस्तांतरणकर्ता कम्पनी डाश नियुक्त एजेसी नेशनल सिक्योरिटीज कियोजिटसे लिमिटेड की वेबसाइट (https://evoling.nsdi.com) पर शी उपलब्ध छ।

आक मतपत्र हारा बंदिन के मामले में, श्रेयरबाएकों हारा विधिवत भरा गया डाक मतपत्र पर्रविक्षक के पान
16 मार्च, 2018 को सार्य 5,00 बजे तक या उससे पूर्व पहुंच जाना चाहिए। रिमेट हुं—वोटिंग के मामले में
वोटिंग 16 मार्च, 2018 को सार्य 5,00 बजे तक की जा सकती है। कि विश्व रामय के बाद प्राप्त होने वाले
उत्तरों को अवैव माना जाएगा। भेशमल सिक्यारिटीज किमीडिंग कि प्राप्त के बाद रिमोट
उत्तरी को अवैव माना जाएगा। भेशमल सिक्यारिटीज किमीडिंग के बाद शैवरबारकों को अपना वोट
चेनीटिंग गाँउयुल डटा लिया जाएगा और कबित तिथि एवं समय के बाद शैवरबारकों को अपना वोट
इंटेक्ट्रॉनिक माज्यम से देने की अनुमति नहीं होगी। एक गार प्रस्ताव पर सदस्य हान योट देने के बाद उसे
बाद में बदलने की अनुमति नहीं ही आएगी। हरतांतरणकर्ता कम्पनी के सभी इविवटी शेयरवारकों को व्याख्यात्मक विवरणों और अन्य लंजमकों के साथ जुवना मेजने का कार्य 12 फरवरी, 2018 को पूरा कर लिया है। ऐसी सूबनाएं उन सनी इविवटी शेयरवारक को भेजी गई हैं जिनके नाम 7 फरवरी, 2018 को हस्तांतरणकर्ता कम्पनी के सदस्यों के रॉजस्टर में शामित 81 हरतांतरणकर्ता कम्पनी के इविवटी क्षेत्रकारक उपसेवत शांतिका में वर्णित अनुसार संबंधित बोर्टिंग अवति मे हरसातरशर्कता कम्पना के बाववटी श्रवश्यास्क उपशेवत सालिक में वाणित अनुसार संबंधित बोर्टिन अवति में उनके द्वारा चुने गये विकल्प के अनुसार अपना वोट देने के लिए सात्र होंगे। तथावि, माननीय अधिकरण द्वारा इस प्रयोजन के लिए सदस्यों के शिवस्टर के संदर्भ में शेवस्थारकों के वोट की गणना एवं जांच के लिए कट—ऑफ तिथि अर्थात् 7 फश्यरी, 2018 को निर्वारित की है। तदनुसार हस्तांतरणकर्ता कम्पनी के द्विवटी शेवस्थारकों का वोटिंग अधिकार उनके द्वारा कट—ऑफ तिथि को व्यवस्थ्रयं घंटों की समाप्ति पर धारित उनकी इधिवटी शेवस्थारिता के अनुपातिक होगा। सं. जिल इकिस्टी शेवरधारकों को डाक मतपत्र प्राप्त नहीं हुआ है, ये इसे कम्पनी की वेबसाइट www.techno.co.in से डाजनलीड कर राकते हैं। यदि बोर्ड इविवटी शेवरधारक मुद्रित डाक मतपत्र फार्म प्राप्त करना शाहता है तो वे इस्तातंरककार्ता कम्पनी से पंजीवृत्त कार्यालय में अनुसुध्य पत्र भेज सकता है या वह अनुसेध पर ई-मेल: desk investors@echno.co.in पर मेल कर सकता है या श्री विरुचन बहमा, कम्पनी सचित्र, टेवजे इलेक्ट्रिड एड इजीनियरिंग कम्पनी शिंगटेड को ई-मेल: niranjan.braima@lechno.co.in घर मिल सकता है इस्तातरककार्ता कम्पनी पूर्व-मृत्तये रूप-पता लिखे लिकाफे के साथ इसे इधिवटी शेवरधारक को भेजेगी। वि किसी भी पूछतां के लिए हस्तांतरणकर्ता कम्पनी के इविगटी शेयरबास्क https://evoling.nsd.com पर डाउनलोड सेक्शन पर शेयरबासकों के लिए उपलब्ध अवसर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और रिमोट इं-वोटिंग यूजर मेनुबल का अवलीकन कर सकते हैं। किसी में डिकायत के लिए शेयरबास्क सुन्नी उठलती में श्री, गेशनल सिक्योपिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, बीबा तल, कमला मिल्स कम्पाउड, सेनापित बापट मार्ग, लोकर परिल, मुम्बई-400013, ई-मैल-pailavid@nsdl.co.in] कोन: +91 22 2499 4545 से सम्पर्क कर सकते हैं। था0 सर्तांतरणकर्ता कम्पनी के इविवटी शेयरधारकों द्वारा बोटिंग का प्रिश्णम बेठक के अध्यक्ष द्वारा पर्यवेशक की रिपोर्ट प्रान्त होने के अधीन 24 मार्च, 2018 को घोषित किया जाएगा और इसे आवेदन कम्पनी नं 1 की रिपोर्ट प्रान्त होने के अधीन 24 मार्च, 2018 को घोषित किया जाएगा और इसे आवेदन कम्पनी नं 1 की वेबसाइट www.techno.co.in/amalgamation.aspx और नेशनल सेववारीटिंग कियोजिंग्टर की वेबसाइट (https://ievoling.nsdi.com) पर प्रविश्तित किया जाएगा। सिवारीटिंग की विधारीटिंग किया जाएगा। घोषणा की तिर्धि को अधिक कम्पनी नं 1 के इविवटी शेयरधारकों की वेटिंग का परिणाम बीएसई लिनिटेड और नेशनल स्टॉक एयससचेज ऑफ इवियटी लिमिटेड को भी गेजा जाएगा। 13 उपरोक्षत वर्णित समामेलन की योजना, चर्चि कवित बैठक में इविवटी शेयरबारकों के अमेबित बहुमत से स्वीकृत हो जाती है तो यह बाद में माननीय अधिकरण के अनुमोदन के अधीन होगी। विनांक 14 फरवरी, 2018 पी.के. मल्हों (पूर्व कानून सचिव, भारत सरकार बैठक के लिए नियुक्त अध्य आयेनक की ओर से आहरित (राहुल अग्रवाल) एडवोकंट-ऑन-रोल नं. ए/आर 0076 से आयेदकों के अधिवक्ता चैम्बर में. 42, उच्च न्यायालय, 74/62 लांल बहादुर शास्त्री मार्ग, इलाहाबाद-211001